03.2001

602.09.901

FOS POLMO todz S.A.




602.09.901

FOS POLMO-LODZ S.A. 03.2001
Numer
Poz. zamowieniowy Nazwa Liczba sztuk
1 Nakretka M8-5-B - PN-86/M-82144 6
2 Podktadka 6
3 602.09.104.04.8 Pokrywa 1
4 602.09.111.14.5 Uszczelka GG 1
5 Kréciec ssacy 1
6 602.09.103.04.5 Gfowica 1
7 602.09.110.14.2  Uszczelka GP 1
8 602.09.001.02.3 Ptyta zaworowa kompletna 1
9 601.10.133.04.6  Listwa zaworowa 4
10 602.09.105.04.0 Dociskacz 2
11 602.09.112.14.8 Uszczelka PC 1
12 Sruba dwustronna M8x70-5.8 Fe/Zn5 - PN-90/M-82131 6
13 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5 PN-86/M-82144 6
14 Podktadka sprezysta Z8.2 Fe/Fg - PN-77/M-82008 6
15 602.09.101.04.0 Cylinder 1
16 601.22.012.02 Tiok kompletny 2
17 Komplet pierscieni ttokowych 2
18 Pierscien osadczy 232 - PN-81/M-85111 2
19 Pierscieh oporowy 2
20 602.03.174.04.0 Korbowadd 2
21 Wopust czétenkowy 4x6.5 Fe/Fg - PN-88/M-85008 2
22 Nakretka M12x1,25-04-B Fe/Zn5 - PN-86/M-82153 2
23 Podktadka sprezysta Z12.2 Fe/Fg - PN-77/M-82008 2
24 602.03.003.02.6  Wat korbowy 1
25 602.03.118.14.1  Uszczelka cylindra 1
26 Sruba M10x22-8.8-B Fe/Zn5 - PN-85/H-82105 4
27 603.02.180.04.8 Podktadka 2
28 602.03.021.02.8  Pokrywa kompletna 1
29 602.03.153.04.0  Tuleja watu korbowego 1
30 602.03.172.04.5 Pierscieh uszczelniajgcy 1
31 602.03.154.04.3  Pierscien oporowy 1
32 602.03.117.04.7 Uszczelka 1
33 Korek M22x1.5 Fe/Zn5 - ZN-77/MPM/06-08059 1
34 Uszczelka 11.1.04.Al - BN-76/3611-07 1
35 Obudowa watu korbowego 1
36 tozysko kulkowe 6305 - PN-85/M-86100 1
37 601.10.104.04.8 Pierscien uszczelniajacy 1
38 781.10.003.04.5 Pierscien uszczelniajgcy 1A25x37x7 - PN-81/M-86960 1
39 602.03.102.04.0 Pokrywa tozyska 1
40 Sruba M6x10-5.8-B Fe/Zn5 - PN-85/M-82105 4

Legenda :
* Przy naprawach te czesci powinny by¢ wymienione.



	Arkusz4
	60209901_PL
	60209901_GB
	60209901_D

